
ZARZĄDZENIE Nr 23 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia  21 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw statusu sił zbrojnych Stanów 

Zjednoczonych Ameryki na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

  

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22 Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie Zespołu 

do spraw statusu sił zbrojnych Stanów Zjednoczonych Ameryki na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w § 3 w ust. 1 w pkt 2 w lit. a tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

„–    ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

PREZES RADY MINISTRÓW 

Beata SZYDŁO 

 


